

A/S M. OSKAR NIELSEN AF 1996
Torvet 21, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 19 55 78 98

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024

Frans Bennetsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S M. OSKAR NIELSEN AF 1996 Torvet 21 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 19 55 78 98
	Stiftet: 6. september 1996
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Birger Bose Nielsen, formand Rene Hasbo
Direktion	Birger Bose Nielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Dattervirksomhed	A/S Birger Nielsen - Ejendoms- og Investeringselskab, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -183 t.kr. mod -111 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -327 t.kr. mod -217 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-182.870	-111.421
1 Personaleomkostninger	-134.143	-144.016
Driftsresultat	-317.013	-255.437
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.280	51.951
Andre finansielle indtægter	49.460	25.988
2 Øvrige finansielle omkostninger	-67.001	-39.609
Resultat før skat	-327.274	-217.107
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-327.274	-217.107
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	3.200.000
Disponeret fra overført resultat	-327.274	-3.417.107
Disponeret i alt	-327.274	-217.107

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.671.407	9.464.127
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.671.407</u>	<u>9.464.127</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.671.407</u>	<u>9.464.127</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	228.000	228.000
	Tilgodehavende selskabsskat	80.866	182.795
	Andre tilgodehavender	190.365	18.155
	Tilgodehavender i alt	<u>499.231</u>	<u>428.950</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	889.923	1.838.259
	Værdipapirer i alt	<u>889.923</u>	<u>1.838.259</u>
	Likvide beholdninger	14.074	63.522
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.403.228</u>	<u>2.330.731</u>
	Aktiver i alt	<u>9.074.635</u>	<u>11.794.858</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.235.000	1.235.000
Overført resultat	5.229.790	5.557.064
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.200.000
Egenkapital i alt	<u>6.464.790</u>	<u>9.992.064</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.554.951	1.742.264
Anden gæld	54.894	60.530
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.609.845</u>	<u>1.802.794</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.609.845</u>	<u>1.802.794</u>
Passiver i alt	<u>9.074.635</u>	<u>11.794.858</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.235.000	9.748.171	1.500.000	12.483.171
Egenkapitalreguleringer i tilknyttet virksomhed	0	-774.000	0	-774.000
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-3.417.107</u>	<u>3.200.000</u>	<u>-217.107</u>
Egenkapital 1. januar 2023	1.235.000	5.557.064	3.200.000	9.992.064
Udloddet udbytte	0	0	-3.200.000	-3.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-327.274</u>	<u>0</u>	<u>-327.274</u>
	<u>1.235.000</u>	<u>5.229.790</u>	<u>0</u>	<u>6.464.790</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	130.000	140.000
Andre omkostninger til social sikring	4.143	4.016
	<u>134.143</u>	<u>144.016</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	67.000	38.750
Andre finansielle omkostninger	1	859
	<u>67.001</u>	<u>39.609</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	<u>13.535.813</u>	<u>13.535.813</u>
Kostpris 31. december	<u>13.535.813</u>	<u>13.535.813</u>
Opskrivninger 1. januar	-4.071.686	-1.849.637
Egenkapitalreguleringer i tilknyttet virksomhed	0	-774.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.280	51.951
Udbytte	<u>-1.800.000</u>	<u>-1.500.000</u>
Opskrivninger 31. december	<u>-5.864.406</u>	<u>-4.071.686</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>7.671.407</u>	<u>9.464.127</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
A/S Birger Nielsen - Ejendoms- og Investeringselskab	Esbjerg	100 %

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Kapital- interesser</u>
Dagsværdi 31. december	889.923
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>55.292</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i A/S M. Oskar Nielsen af 1996-koncernen. Som modervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for betaling af danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Birger Bose Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rene Hasbo

Direktør

ID: dd018ddc-dad6-4647-895c-d9f398008d7a

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2024 kl.: 13:44:38

Underskrevet med MitID



Birger Bose Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rene Hasbo

Bestyrelsesformand

ID: dd018ddc-dad6-4647-895c-d9f398008d7a

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2024 kl.: 13:44:38

Underskrevet med MitID



Rene Hasbo

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rene Hasbo

Bestyrelsesmedlem

ID: dd018ddc-dad6-4647-895c-d9f398008d7a

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2024 kl.: 13:42:54

Underskrevet med MitID



Søren Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Nørgaard Jensen

Revisor

ID: 86bb35d6-9ba4-4af2-aa72-876b4f12ae08

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2024 kl.: 14:52:36

Underskrevet med MitID



Frans Bennetsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Frans Tilsted Bennetsen

Dirigent

ID: 768a4282-7068-4c1e-9787-72ca36db9b42

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2024 kl.: 17:40:05

Underskrevet med MitID

